
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ РОБОТИ 
ДЕМИДІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 «ПЛЯШЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»   ДЕМИДІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
НАКАЗ 

 
31.03.2025                                     с. Пляшева                        №           о/д 

 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
 у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до п.12-14 розділу IІІ “Положення про атестацію педагогічних 
працівників”, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 
за № 1649/38985 та на підставі протоколу від 31 березня 2025 року № 4 
атестаційної комісії Пляшевського ліцею Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

 
НАКАЗУЮ: 

1.​  Визнати результати атестації таким педагогічним працівникам: 
1.1.​ Вараницькій Валентині Володимирівні, педагогу-організатору, 

підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії»; 

1.2.​ Скрусі Петру Дмитровичу, вчителю фізичної культури, підтвердити 
раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»;  

1.3.​ Грицюк Галині Дмитрівні, вчителю зарубіжної літератури, підтвердити 
раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та раніше присвоєне педагогічне звання «учитель-методист»; 

1.4.​ Хміль Любові Володимирівні, вчителю математики, присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

2.​   Централізованій бухгалтерії відділу освіти та гуманітарної роботи 
Демидівської селищної ради здійснити нарахування та оплату праці 
педагогічним працівникам, які пройшли атестацію в 2024/2025 
навчальному році,  відповідно до встановлених кваліфікаційних категорій з 
01 квітня 2025 року. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор ліцею                                                            Лариса СЬОМАК 


